
Specifikace a benefity

• Určeno k plné vestavbě se spřaženými dveřmi
• Čistá kapacita mrazáku : 62 (l)
• Čistá kapacita chladničky : 186 (l)
• Automatické rozmrazování mrazící přihrádky - TwinTech NoFrost
• Automatické odmrazování
• Mraznička s funkcí Frostmatic - rychlé zmrazení 
• Zvukové a vizuální upozornění na otevřená dvířka
• Osvětlení chladničky: Luna – 1 top
• Umístění dveřních zámků: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1772 x 546 x 549
• Vestavné rozměry (mm): 1780 x 560 x 550

Inovace nové éry. Unikátní chladnička s mrazničkou 
z recyklovaného plastu*
Nová éra chlazení je tady. Představujeme vám naši 
chladničku s mrazničkou s použitím vnitřního materiálu 
ze 70 %  recyklovaného plastu. Plast z vyřazených 
chladniček se používá k výrobě nových, což díky 
recyklaci pomáhá snižovat množství odpadu.

* Vnitřní vložka rHIPS je vyrobena až ze 70 % z recyklovaného plastu, což představuje 13 % z celkového 
objemu plastů v chladničce.

Zásuvka ExtraChill chrání čerstvé suroviny
Oddělená zásuvka je určená pro skladování čerstvých 
potravin, jako jsou sýry a uzeniny. Díky aktivní cirkulaci 
studeného vzduchu se v ní udržuje nižší teplota než ve 
zbytku chladničky.

Stabilní teploty s MultiFlow
MultiFlow chrání kvalitu potravin tím, že udržuje stabilní 
teplotu a vlhkost v celé chladničce. Vícero vzduchových 
kanálů umožňuje aktivní oběh studeného vzduchu, 
který dosáhne do všech koutů.

Vestavná chladnička s mrazákem 6000 TwinTech No Frost

TC6MS18FDS

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/27f8bb98-946b-48d4-b327-59b6134157f9/E4RM3Q/240627IMR0/WS_ZOD/240627IMR0.jpg


Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 38

Celkový objem (lit.) 249
Doporučené nastavení teploty pro 
optimalizované uchovávání potravin 
(°C)

-18

Třída energetické účinnosti D
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 34

Akumulační doba - doba po kterou se 
při výpadku provozu udrží dostatečně 
nízká teplota aby nedošlo k tání (h)

11

Klimatická třída SN-N-ST
Instalace Vestavná se spřaženými dveřmi
Rozměry (mm) 1772x546x549
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 1780x560x550
Ovládání Dotykové ovládání
Barva Bílá
Osvětlení chladničky Luna – 1 top
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Technologie zchlazování NoFrost
Odmrazování mrazničky Automatické
Čistý objem chladničky/mrazničky (l) 186/62

Odmrazování chladničky Automatické
Počet termostatů 1
Emisní třída hluku šířeného vzduchem B
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Napájecí napětí (V) 220-240
Příkon (W) 120
EAN kód produktu 7333394084923
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 173
Zmrazovací kapacita (kg/24h) 5

Technická specifikace

Vestavná chladnička s mrazákem 6000 TwinTech No Frost

TC6MS18FDS

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/97f4089e-a15e-4ce9-a830-459b84a1974e/E4RM3Q/PSGBRF210DE00009/PN/PSGBRF210DE00009.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/87277d3d-071e-4f32-94b1-6caaf3d089d0/E4RM3Q/241109HYIR/PDF/241109HYIR.pdf

